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PROTOKÓŁ nr 22
z XXII sesji Rady Miejskiej Jeleniej Góry

w dniu 23 września 2020 r.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Wachowicz-Makieła, z upoważnienia 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Wojciecha Chadży, na wniosek Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry Jerzego Łużniaka zwołała XXII sesję Rady Miejskiej Jeleniej Góry na dzień 23 września 
2020 r., na godz. 9:00.

W związku z koniecznością minimalizowania procesu rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-
CoV-2  i  działając  na  podstawie  art.  20  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn.
zm.)  Wiceprzewodnicząca  Rady zarządziła  zdalny  tryb  obradowania  w  formie
korespondencyjnej

Radni,  w  przewidzianym  terminie,  otrzymali  (drogą  elektroniczną)  porządek  obrad,  projekt
uchwały, opinie Komisji do projektu uchwały, zasady pracy Rady podczas sesji i inne materiały
związane z sesją.
Powyższe dokumenty zostały również zamieszczone w BIP.
(W  załączeniu  do  protokołu,  wniosek  Prezydenta  Miasta  o  zwołanie  sesji,  pismo
Wiceprzewodniczącej Rady do Radnych i Prezydenta Miasta o zwołaniu sesji i zarządzeniu trybu
obradowania, porządek obrad, projekt uchwały wraz z autopoprawką, opinie Komisji)

Zgodnie z zasadami pracy Rady Miejskiej Jeleniej Góry w trybie zdalnym – korespondencyjnym,
Radni mogli zgłosić poprawki do poszczególnych projektów uchwał.
W przewidzianym terminie, poprawek nie zgłoszono.

Ad punktu 1. porządku obrad.
O godz. 9:00 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Wachowicz-Makieła otworzyła XXII
sesję.
(W załączeniu,  pismo Wiceprzewodniczącej  Rady  wysłane  drogą elektroniczną  do uczestników
sesji)

Ad punktu 2. porządku obrad.
Prezydent Miasta Jeleniej Góry Jerzy Łużniak przedstawił informację o pracy między sesjami 
w formie pisemnej, która została przekazana Radnym drogą elektroniczną.
(Informacja, w załączeniu)

Od godz. 9:00 do godz. 11:00 odbywało się głosowanie nad projektem uchwały wraz z 
autopoprawką.

Ad punktu 3. porządku obrad. 
uchwała  nr  237.XXII.2020  z  dnia  23  września  2020  r. w  sprawie  podania  do  publicznej
wiadomości informacji o zamiarze i przyczynach połączenia Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej
Górze i Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej Górze, została podjęta 12
głosami za, przy 10 przeciwnych.



Udział w głosowaniu wzięło 22 Radnych – osiągnięto quorum.

Ad punktu 4. porządku obrad.
O godz. 11:15 Radni otrzymali  drogą elektroniczną wyniki zbiorcze głosowania nad projektem
uchwały. 
(W załączeniu, karty Radnych do głosowania nad projektem uchwały oraz wyniki zbiorcze 
głosowania)

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad,  Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej  Bożena
Wachowicz-Makieła o godz. 11:15 zamknęła XXII sesję Rady Miejskiej Jeleniej Góry.
(W załączeniu,  pismo Wiceprzewodniczącej  Rady  wysłane  drogą elektroniczną  do uczestników
sesji)

Protokół sporządziła:
Urszula Zielińska


